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Formularz zgłaszania uwag do projektu: Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Hel na lata 2015 – 2020

Informacje o zgłaszającym
	Imię i nazwisko / Nazwa Instytucji
	

	Adres zamieszkania / korespondencyjny
	
	Tel. / e-mail
	

	Wyrażam opinię
	( jako osoba prywatna
	( reprezentując instytucję: 


 FORMCHECKBOX 
 Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w Formularzu dla potrzeb Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Hel na lata 2015 – 2020

Uwagi i propozycje zmian
	Lp.
	Rozdział
	Podrozdział
	Dotychczasowy zapis
	Numer strony
	Uwaga/Propozycja zmiany
	Uzasadnienie

	1.


	
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	


………………………………………………..

…………………………..…… , .………….. 2015 r. (miejscowość, data)                                                                                                                        (Czytelny podpis)






Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności

w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

